СОВЕТ
ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 03 февраля 2017  года  № 4/3-12                                            с.Талалихино

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета Талалихинского муниципального образования от 30.06.2015 г. № 3/54-181

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Саратовской области от 01.11.2016 г. № 141-ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», на основании ст.ст. 21, 39 Устава Талалихинского муниципального образования, Совет Талалихинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Талалихинского муниципального образования от 30.06.2015 г. № 3/54-181 «Об утверждении Порядка  учета граждан, имеющих право на приобретение земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества в собственность бесплатно на территории Талалихинского муниципального образования и Порядка информирования граждан о наличии земельных участков, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Талалихинского муниципального образования.

Глава Талалихинского
муниципального образования                                                  Д.К.Агрусьев
2